
Hazdrová Lenka 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Podepsáno: 

Pavlína Bouzková <p.bouzkova@annamarketing.cz> 
úterý 8. ledna 2019 10:09 
podatelna@zelbrod.cz 
Žádost o poskytnutí informací 
p.bouzkova@amamarketing.cz 

Městský úfad Železný Brod 
poručeno: 08.01 2019 11:13:03 
UPARR.326/2019-
listy: 1 přílohy: O 

RSP 
REGISTR STAVEBNÍCH PROJEKTU 

Žádost o poskytnutí informací 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k Informacínn, ve znění pozdějších předpisů, vás 
žádáme o sdělení následující informace: 

Obsah žádosti/dotazu: 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr 
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání 
investičních plánů Vašeho města. Krajského úřadu či obce pro rok 2019. Resp. 
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit 
v letech 2019-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou 
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za 
jej ich podpory. 

U těchto projektů prosím uveďte: 
-název projekt 
-popis projektu 
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
-finanční rozpočet projektu 
-plánovaný termín započetí projektu 
-předpokládaný termín výběrového řízení, 

popř. výherce 

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2019, pokud obsahuje podrobné 
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše. 

Zoůsob poskytnutí informací: 

-zaslání na e-mailovou adresu: info(p)amamarketinq.cz či p.bouzkova@amamarketinq.cz  

Žadatel: 
AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 

Předem Vám děkujeme za spolupráci. 

j.dufek
Obdélník

j.dufek
Obdélník

j.dufek
Obdélník



S pozdravem, 

Pavlína Bouzková 
AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 
Tel.: 484 847 802 

E-mall: D.bouzkova@amamarketinq.cz  

V Liberci dne 07.1.2019 

j.dufek
Obdélník

j.dufek
Obdélník



MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽELEZNÝ BROD 

odbor územního plánování a regionálního rozvoje 
náměstí 3.května 1, 468 22  Železný Brod 

 

 

 
 : 483 333 911 fax: 483 333 952 : podatelna@zelbrod.cz :www.zeleznybrod.cz 
 
 IČ:262633 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Železný Brod 

 DIČ: CZ00262633 č. účtu: 0963249319/0800 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE   
ŽELEZNÝ  BROD  11.01.2019 
NAŠE ZNAČKA: ÚPARR-326/2019-REHM ÚPARR-148 2019/REHM 
VYŘIZUJE/LINKA: Martin Řehák / 483 333 977  
 m.rehak@zelbrod.cz 
 
 

AMA, s.r.o. 
Pavlína Bouzková 
Voroněžská 144/20 
460 01 Liberec 

 

 

Žádost o informaci dle č.106/1999 Sb., seznam investičních projektů, rekonstrukcí, plánů apod. 

 

Vážená paní Bouzková, 

v reakci na Vaši žádost Vám sdělujeme, že Město Železný Brod bude v roce 2019 realizovat tyto akce: 

 

► Knihovna s multifunkčním sálem – dokončení realizace z r. 2018 

► Modernizace sběrného dvora v Železný Brodě – III. etapa 

 

Jsou připravovány projektové dokumentace na novu lávku a novou skautskou klubovnu. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

         

 Mgr. Martin Řehák 
 vedoucí odboru  
                                                                                                                                      územního plánování a regionálního rozvoje 

    

Mgr. Martin 
Řehák

Digitálně podepsal 
Mgr. Martin Řehák 
Datum: 2019.01.11 
16:37:14 +01'00'

j.dufek
Obdélník

j.dufek
Obdélník


